
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc  

z dnia 08 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu  

do prowadzenia postępowań w imieniu Wójta w zakresie realizacji ustawy  

o świadczeniach rodzinnych, ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559) art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postepowania 

administracyjnego (Dz. U z 2021r. poz. 735), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

świadczeniach rodzinnych (Dz. U z 2022r. poz. 615), art. 10 ust. 1 ustawy  

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. 2020r. poz. 

1297), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem” (Dz. U z 2020r. poz. 1329), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Działając na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu 

upoważniam Panią Martynę Tupacz - Śledzik - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krasnosielcu do: 

1. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych.  

2. Prowadzenia postępowań dotyczących ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów. 

3. Prowadzenie postępowań w sprawie przyznania jednorazowego świadczenia, o którym 

mowa w art. 10 ust. 1 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

         § 2. 

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

  

         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania.  

. 
 

 

 Wójt Gminy 

                                                                                            /-/ Paweł Ruszczyński 


